utili dominio possidere, et habere, directo 
dominio, et Iure Superioritatis Nobis, et Successoribus nostris Imperatoribus, et Romanorum 
Regibus penitus reservato. Decernimus etiam, quod nullus infra Districtum, et Territorium 
Ecclesia; praedictae Rigensis, Castrum, Fortalitium, seu quamvis aliam munitionem erigat, 
vel instauret, absque ipsius Archiepiscopi, et Ecclesia; conenuu expresso, et licentia speciali, 
nihilominus sic eressa, et aedificata ad Archiepiscopum, et Ecclefiam eo ipso sint devoluta, 
vel ipse aedificans aedificia, et instaurata propriis sumptibus demolire, et diruere teneatur. 
Sique etiam Archiepiscopum praedictum, vel suos ab infidelibus detineri, vel capi contigerit, 
absque cuiuscunque alterius requisitionc libere poterint redimi, et exolvi. Volunius insuper 
firmiter statuentes, quod saepedictus Arсhiepiscopus, et homines sui, ac Ecclesiae suae per 
Terras, et Districtus eorum proprios libere procedere valeant, et res suas deducere absque 
vectigalium, pedagiorum, theloniorum impositione, seu quavis alia solution. Volentes, et 
decernentes expressee omnia, et singula suprascripta, et quodlibet praedictorum perpetuis 
temporibus obtinere inviolabilis valoris firmitatem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
nostrae Confirmationis gratiam, et omnia alia suprascripta infringer, aut contra ea ausu 
temerario facere, vel quomodolibet attemptare. Si quis vero contra praemissa, vel aliquod 
praemissorum facere, seu attemptare temere praesumpserit, ultro indignationis nostrae 
aculeum, et paenam gravissimam in rebes, et personis, pro motu proprio infligendam, 
paenam etiam centum librarum auri puri, et quoties contra praemissa, vel aliquod 
praemissorum factum fuerit, quarum meditate Fisco Imperiali, et aliam medietatem 
praefato Domino Archipiscopo, et Ecclesiae suae applicari volumus, se noverit insallibiliter 
incursurum. Signum Serenissimi Principis, et Domini, Domini Caroli Quarti Rom. Imperatoris 
inwictissimi, et gloriosissimi Bohemiae Regis. Testes huius rei fuerunt. Venerabiles Ernestus 
Sanctae Pragensis Ecclesia; Archiepiscopus, Joannes Olomucensis, Theodorus Myndensis, 
Theodorus Wormaciensis, et Maurus Corbaniensis, Ecclesiarum Episcopi. Illustres Rudolphus 
Saxoniae, Sacri Imperii Archimareschalcus, Bolko Salkembcrgensis, Przymislaus Testhinensis, 
Casimirus Stednensis, et Bolko Opoliensis, Duces, spectabiles Burthardus Burgrabius 
Magdeburgensis, Magister Curiae nostrae Imperialis, Burthardus, et Joannes de Retz 
Comites, ac Nobiles Sbinko de Hazemburg, et Hastho de Sweretitrz Magistri Imperialis 
nostrae Camerae, et Czonko de Lipa Summus Regni Bohemiae Marschalcus, Wanko de 
Wartemberg, et Heinricus de Nova Domo, et alii quam plures nostri, et Imperii Sacri Principis, 
Nobiles, et Fideles praesentium, sub bulla aurea typario Imperialis nostrae Maiestatis 
impressa, testimonio Literarum. Datum Pragae Anno Domini millesimo trecentesimo 
sexagesimo, Indictione XIII. III. Idus Junii Regnorum nostrorum Anno XIV.